
Realizační smlouva

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník") (dále též

jako „smlouva")

SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

IČ: 00583171

DIČ: CZ 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jihozápadní dřevařská a.s.

sídlo/bydliště: Nádražní č.p. 351, 34201 Sušice

—

IČ: 25236237

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají na základě „Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území NP Šumava" tuto Realizační smlouvu číslo:

35 574

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) 1) Předmětem této realizačníjsou sjednány konkrétní podmínky plnění, které jsou přesně vymezeny ve

Výzvě k podání nabídek do minitendru a Rámcovou dohodou pro lesnické činnosti na území NP Sumava,

včetně všech jejich příloh.

2) 1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednavatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

ve Výzvě k podání nabídky do minitendru.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou převzít a

zhotoviteli za něj při splnění podmínek dle této realizační smlouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v článku 4 této realizační smlouvy.

4) Zhotovitel se zavazuje pro předmět plnění této realizační smlouvy využít jen poddodavatele a

zaměstnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smlouvu.

2. ROZSAH, MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ

lthozsah, místo a čas plněníje uvedeno ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnoupnlohou c. 1 teto realizační smlouvy.

3. SPECIÁLNÍ PODMÍNKY PLNĚNÍ

strana 1 z 3

 

 



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzvě k podání nabídky do minitendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy.

4. CENA DÍLA

1) Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla dle Přílohy č. 2 této realizační smlouvy Položkový rozpočet

,v maximální výši čerpání do 88 696,62 Kč bez DPH.

2) Sjednaná cena minitendru se může lišit v případě v závislosti na požadavku objednatele dokončit dílo

v jiných než předpokládaných přirážkách a srážkách dle technologického listu uvedeného ve Výzvě k podání

nabídky do minitendru.

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění. V případě, že v době, kdy bude předmět realizační smlouvy dokončen a sazba DPH bude

zákonem o dani z přidané hodnoty zvýšena nebo snížena je povinností účtovat daň podle aktuálního znění

zákona.

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění realizační smlouvy v souladu se zákonem č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a souvisejícími právními předpisy, zejména

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsahu této realizační smlouvy nemůže být považováno za

porušení povinností mlčenlivosti.

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění díla realizační smlouvy. Zhotovitel takto získané

údaje použije pouze pro plnění realizační smlouvy a neposkytne je třetí straně.

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv, aťjiž státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni nebo

při provádění realizační smlouvy; nebo

b) zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění realizační smlouvy ke

škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevrene

soutěže.

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy budou uskutečňovány formou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotovitel povinen řídit se smluvními podmínkami dle rámcové

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právními předpisy upravující předmět plnění dle této realizační

smlouvy.

7) Právnívztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdejsmh předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizační smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku k realizačnísmlouvě, kde bude neplatná část realizační smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to

ve lhůtě do 14 dnů poté, co tato potřeba vyvstane.

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy.

10) Nedílnou součástí realizační smlouvy jsou její příloh

11) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvy jsou již součástí Rámcové dohody pro lesnické činnosti na území

NP Šumava mezi zhotovitelem a objednatelem..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran.

strana 2 z 3



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva k podání nabídky do minitendru

Příloha č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č. 3 - Dopravní řád

Příloha Č. 4 - Mapa území Národního parku

\ll 25—5\\\\Lť_(\d\ . . \. „\ \

'“ {11.x . \“ n f 5; '«_ ., ml {1W . ' '_" «C,
Vermperkudne .........¥‘U\ \ \ V XL\KX“ dne ......*\\J*\ )

objednatel: zhotovitel:

 
strana 3 z 3



Příloha návrhu smlouvy - hodnoty kritérií / položek

Název zadávacího řízení: Minitender: 35574

Evidenční číslo na profilu: Pl 9V00000271

Název uchazeče: Jihozápadní dřevařská a.s.

IČO uchazeče: 25236237

\Celkovácena nabídkypoložky:

PČOŽGoprava a udržba oplocení , 324,70 Kč bezDPH / 1 hod

PC039.99Ostatnípěstební práce včetně údržby infrastruktury 121,70 Kč bez DPH / 1 hod

 

 



Zadavatel: Správa Národního parku Šumava. příspěvková organizace se sídlem Vimperk. i máje

l_9/260. PSČ 385 OL ECO 00533171. - že 'n', * ,“

Uzemního pracoviště 81 Prášily, Prášily 141. 362 01 Sušice, tax: 376589023. telefon: 376589022

 

Dodavatel.: Jihozápadní dřevařská a s

1C: 25236237 Nádražní.

Č D 351

3426! Sušice

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 574

Veřeiná zakázka ilSVZi: .Rárncová dohoda pro lesnické činností na území NP Šumava" Císlo

smluvního vztahu 011751005

Výzva k podání nabídky do mlnltendru číslo: 35 5741

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedene činnosti le

31.07 2019, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění ie 23 pro činnost FCOZG a 4 pro

2322532039799 Maximální počet dnů pro splnění ie 29 Předpokládaný termín zahájení plnění le

. l v

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představule plnění v těchto činnostech:

- PC026 - Oprava a údržba oplocení způsobem ale technologického Iistu.]ednotky hod, TJD‘ 32

hod/den. celkem: 653.86 hod přepočítaných na základní ted'inoíogli. Minimální kapacita. se

kterou lze tuto činnost pro celý . |. 29 * ‘ počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 11

PC039 99 Ostatní pěstební práce včetně údržby lnrrastruktury způsobem dle technologického

listu. lednotky hod. TJD: 16 hod/den. celkem: 57,42 hod přepočítaných na základní technologii.

Minimální kapacita, za kterou lze tuto činnost realizovat pro celý mum-Mr, je :|.:

nod/dan. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 2

Místem plnění lsou porostní skupiny v rámci .W 8! — Prášily" dla níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci |sou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činností:

výzva k podání nabídky do provozního minítandru číslo 35574
strana 1 z 6

  Místo plnění:

Plán realizace: ll._llí„ čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
60.00

objem v hod přepothný na záuadhí technologii mo m-
106.92

Speciální podmínky plnění:

- (soli problematická únosnost terénu, namšený teren po předchozím zásahu

Mzilnutnosl zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okoí

(NJ) významné aspekty ochrany přírody (biotop. hora, íaunai- dodavatel byl seznámen na svem

účnr : manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

(eos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(we) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanická poškozeníí

apod)

(9m stolicí souše v dosahu pracoviště

(sni větší množství ponechaně dřevní hmoty na pracovišti

(oni nepřítomnost slonálu sítí teleíonních operátorů

Název činnosti: ICON - mrtv- I údržba oplocení _

 

Místo plnění: ÚP

Plán realizace; ll.-vlliv čtvrtletí

Skutečný opiem v hod'
60.00

Obiern v hod přepočítaný na základni technologii [no as):
106.92

za použití tědito předpokládaných příplatků a srážek:

9 Z Casová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62.00 %

pilou

. Vaší ceny LG}. získáte ,.

skutečnou cenu za 77 (hod)

Speciální podmínky plnění:

tool) “* ‘ terenu, ' ' terán po , ' . zásahu

mezi nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti a leho

oko"

was» významně aspekty ochrany přírody (biotop. rlora. íaunai dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

ms) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(nos) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanická poškození,

apod.

mm stolicí souše v dosahu pramvlštš

mu větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva lt podání nabídky do provozního mlnltendm číslo 35574
strana 3 z 6

Názov činnosti: PČOZG - Oprava a údržba oplocení

Místo plnění: ú?

Plán realizace: ll.-»lll. čtvrtletí

Skutečný opiem v hod:
200,00

Objem v hod přeppčhaný na základní technologii mo «1:
220.0).

za použití těchto předpokládaných příplatkd a srážek

9,1 časová mzda za ruční práci
0.00 %

 
. ' vaší ceny r 1.00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciální podmínky plnění:

- ll , .,. ' terénu, ' ; terěn po zásahu

- teozilnutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a ieho

okoi

(903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. hora, íauhaiv dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených dmhů rostlin na území NP Sumava

was) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

(906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

apod,)

(910) stojící souše v dosahu pracoviště

an: větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tsm nepřítomnost signálu sítí teleíonnlch operátorů

My činností; PCOJDJQ - Ostatní pěstební práce včetně gig!” lnfflsfl‘uk‘uu

Místo plnění: ÚP

 

Plán realizace: llalli, čtvrtletí

Skutečný oblern v hod:
30.00

Objem v hod přepočítaný na zákiedrlí technologii (do asi
51.42

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek

9.4 Casová mzda za lednu hodinu práce s použitím vlastního 74.00 %

křovinořezu nebo sekačky

Poznámka. Vynásobenlm Vaší nabídkové ceny koenclentem l 74, zlskáre předpokládanou

skutečnou cenu za 17 (hod)

Speciální podmínky plnění:

(901) problematická únosnost terěnu, namšený terén po předchozím zásahu

- leoziInutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz. očekávaný pohyb osob na pracovišti . teho

okoí

(903) významně aspekty ochrany přírody (biotop. flora. (Inna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sum-v:

(sos) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

root) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanicke poškození.

apod)

(910) stolicí souše v dosahu pracoviště

tsm větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

tsm nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

výzva k podíní nabídky do provozního mlnltendru číslo 35514
strana 2 z 6

Název činnosti: PCOZS - Oprava I údržba oplocení

Místo plnění: ÚP

Plán realizace: ll.-lil. čtvrtletí

Skutečný oblem v hod:
200.00

Oblem v noo přepočítaný na základní technologii (+ 10 sti:
220.01

za použití těchto předpokládaných příplatků I srážek'

9 ]. časová mzda za měni práci
0.00 %

Fomárnlra: Vynásobenlm Wšlnabldkové ceny koeňcientem 1. 00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za T] {bod}

Speciální podmínky plnění:

(son problematická únosnost terénu. namšený terén po předchozím zásahu

(toz) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a teho

okolí

(so:) významné aspekty ochrany přírody (biotop, hora, íaunai- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Sumava

nosi obtížná dopravní dostupnost pracoviště

lens) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění. mechanické poškození.

anody)

(sin) stolicí souše v dosahu pracoviště

(9m větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(m) nepřítomnost signálu síti teleíonnlch operátorů

 

‘ ,.“ , p- ' pro , ‘ (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené)'

PCOZG Oprava a údržba oplocení

řetězová pila

bez mechanizace (ručně)

PC0393! Ostatni pěstební práce včetně údržby infrastruktury

řetězová pila

- křovinořez

bez mechanizace (ručně)

 

Povinné nálažltostl nabídky:

Zadávací lhůta

Účastník. který podá nabídku do této veřeine zakázky zadávaná na základě Rámcové dohody le

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dni ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcově dohody

Seznam poddodavatelt'i

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduie, aby součástí nabídky do

u byl vždy ‘ seznam , '“ Seznam bude obsahovat:

jméno a přílmení. trvalé bydliště. iC Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka. pak má zadavatel za to. že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou iednat za účastníka. Osooou

oprávněnou jednat za dodavatele ie osoba. která ie-

li statutárním orgánem dodavatele dia obchodního relsthku dodavatele (lednatel. představenstvo,

předseda představenstva apod„„ ineho

2) živnostníkem. který ie dodavatelem (tedy dodavatelem ie ryzlcká osoba - žlvnostnhr) nebo

3) taková osoba. která je zplnomocněna. tedy to za statutární orgán nebo žlvnostníka oprávněná

iednat (prokura. plná moc. apod )

v případě že uchazeč podává elektronickou nabídku. pak je vyžadováno, aby realizační smlouva

byla podepsána osobou oprávnánou lednat za uchazeče (za podpis realizační smlouvy osobou

oprávněnou iednat za uchazeče se považuje l takový postup. kdy |e celá elektronická nabídka

podána a elektronický podepsána osobou oprávněnou jednat za uchazeče). Zadavatel uvádí. že

pokud je k prokázání osobou oprávněnou lednat za uchazeče zapotřebí plné moci nebo obdobném

dokumentu. pak je vždy nezbytné do nabídky uchazeče přiložit alespoň prostou kopii plné moci

výzva lt podání nabídky do provozního mlnltendru číslo 35574
strana 4 z 6

 



nebo obdobného dokumentu Pokud realizační smlouva nebude podepsana osobou oprávněnou , (zen Doprava materialu pro émnost 026 ie součástí nabídky lnabtdkove cenyl Motenal |e uložen

jednat za uchazeče, pak takova nabidka nebude splňovat požadavky dle 5 71 odst 7 písm bl na Material bude navezen na místě plném Hřebíky atd k vyzvednuti na UP Prnsily

zákona a zadavatel bude postupovat v souladu sš 71 odst 9 zákona a takové nabídka bude » msi SOUČBSU předani pracoviště |e l seznamem s charaktenstlkami predaneho uzemi : hlediska

vyřazena z dalšího zadávacího řízeni
požárni ochrany a upozorněni na povinnost nuit se platnylni pravntmi předpisy na useku ncžarnl

ochrany pr» vykonu sve cinnosti na uzemi soravy Národního parku Šumava a take na nutnost

Omyl v nabídce
plneni povmnosn z těchto predplsů vyolyvourlch Dl'iraz ]e kladen především na doorzmnnl

Zadavatel dále uvadL že nabidky musi byt prosta jakéhokoli omylu Např pokud ucastnlk. ktery zákazu koutem a manipulace s otevrenvrn ohněm )akož l zakazu rozdělovat“ ohňů na celém

podal svoJI nabídku elektronicky a mimo vyplnění nabidkové ceny v EZAKu |estě přlložll oskenovany uzemí Šprávy Národního parku Šumava a nutnost zvysene opatrnosti pn llŽlvBFll strojů a nářadí v

nebo llnak nahraný další položkovy rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolull natndkove ceny prostredi s velkym innožstvlm pevnych horlnvych latek Za zanezpeceni požární ochrany

v |ednot|lvych dokumentech Dokud bude zilštěn rozdll v nabídkovycn cenach za lednotllve činnosti zodpow’da pr'i vykonu sve (innosti zcela doduvotel praci

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedenych v nabldce, bude za nabldkovou cenu považovana

cena uvedena utastni'kern v systemu EZAK
Dodavatel ie- oovlnen zohlednit specialni podmínky plnem spolu se smluvnimi podminkami

v nabízene ceně za zakladni technologii

Další náležitosti a podmínky nabídky

Uřastnlk není oprávněn menit lakákoll ustanoveni v teto Vyzve k podAnl nabidky do rnlnitendru a HodnothI krltéria

ani v dokumentu Realizačnívsmlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávari dokumentocn Zakazka bude v souladu SF zakonem a se smluvnlmb podmínkami plneni popsanyrri v (élc Vyzve

k mlmtendru Pokud učastnlk jednostranně zmeni iakekoll ustanoveni v zadavacl dokumentaci k k pod-1m nabidky do mmltřntlru přidělena lednorllu uc'astnlkovl dle nlŽF .iuenenytn nndnotlt—lrn

minltendru. blédle takovyto udastnlk ze zadavaclho řízeni vyloučen Zadavatel vyžaduie podpls kriterli tak aby bylo dosaženo solnenl učelu vefeiile zakazky za (0 l'elvyhorinóišl cenu tlčostnik

dakumemu ~ ° “kovy 'OZDOČ“ a„Seznam “addeděvme'" ”aim" “"V POda “*“de do v položkdvem tozpnc'tu uyeop (nabidne) ten.. za [pr-mam .pdmtiu bez ovn pro vvimne (innosti

""“““ m'm‘en‘jm bere "a, ““?"“ 5 ”mm" že ““"“0" ““35" “*“-““a““ $"““qu 1" a “U“? Cena imisí oyt stelna nebo mks: než MTJ Nablzene „mnie tyl—Juri se rnitíokové (eny pro „rs-iv

dokument „Vyzva k podani nabidky do mlnltendru a že se všemi ustanoveniml v tomto dokumentu hodnoceni muže “mmm nahltlnout „ „mg.m „ dun „Marr/C„ m5!

je povinen se íídlt
*

Zadavatel uvádí že nabídka učastnlka se pro nsrmnou I elektronickou lnrmu skládá Výhrada zrušeni výzvy:

al Realizační smlouva Dodeusaná Osobou oprávněnou leonat za uČaStmkd Pokud zadavatel z duvodu nezavislyth na yenn viilt nebo z nezbytne ptnvozm polrvby odpadne

bl Položkovy rozpočet podepsany opravnenou osobou iednat za učastnlka zaiem na plneni dle teto vyzvy může do doby O(Hvter'l analek vvzvu'nw—itendr zrušit

“ seznam ““ddcdava'e'“ “memo“ Gp'ávném“ “““““ “ “““““ Tato Výzva k podani nabidek do rmmrendvu ,e zveřeměnn m prcltiti zadavatele

. ,
https //ezak mzn (Z/Drollle dismay) html Vyzva ,e určena všem dodavatelům s nimiž nm sum/a

P°V""‘°5" Vítězného dodavatele. NP Šumava uzavřenou Raanovou dohodu na činnost která |e předmětem teto vyzvy

DodavateL s nímž ma byt uzavřena reallzac'ni smlouva le před podpisem teto smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimalního vybavení k plneni předmětu veře|ne zakázky a doklady

nutne k realizace lednotllvych (činnosti v souladu s technologickými llsty a touto výzvou

Nepředloženl požadovaných dokladů bude považováno za neproieveni součinnosti při DOdplSu

reallzadní smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele který se

umístil jako další v pořadí

   

  

  

  

  

  

    

  

 

  

  

  
  

  

    

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění

— Množství Tj ie garantováno na 50 % Realizační smlouva se považuie za dokondenou splněnlm

účelu veřelne zakázky který ie vyladřen zpravldla dosažením slednaného množství terhnlckycn

jednotek v předpokladanych připlatcícn v danych místech plneni Pokud z důvodu provoznl

potřeby vznikne požadavek obiednatele dokončit dílo v jinych než předpokládaných přlplaltlch

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s tefhnologlckym listem dle ramcove smlouvy a nabízenou

Cenou dodavatele v základní technologu v tomto mlmtendru VůČl přínlatkl'lm a sražka'm

stanovenym v technologickém listu dle ramcove smlouvy Spednana' cena zakazky se tak může

lišit Dobu plnění lze za této situace po dohodě se zhotovitelem s ohledem na uvaděne důvody

prodloužlt

Zadavatel si vyhralule právo odmítnout nabídky, které překročí max cenu za základní

technologll. která člnl:

- pro činnost Pcozs 140,000 Kčlhod bez DPH

pro činnost PC039.99- 130,000 Kč/hod bez DPH

Dílčí fakturace Předmět plnění dle této výzvy Je možne takturovot po předání každe dílčí East:

plnění

nun Upozorňuieme dodavatele. ze misto plnění lze z důvodu provozní potřeby menit meli

porostními skupinami v rámci LU Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

- (may Plnění realizační smlouvy ie určeno datumy určenymi VKP

— um Při plnění činnosti ie nutné zohlednit už provedena ochranná a obrannn opatření leuch

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen pf! predani pracovište

um Plnění ye nutne provádět tak aby nedošlo k nedůvodnemu poškození prirozene ani uměle

obnovy lesa

um Pokud klimatické podmínky zabrání plneni činnostl nebo vlivem klimatickych podmlnek

doide !( zaniku potřeby zadavatele k provedeni nebo dokončeni olnénil může oznarnlt tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tim dome k zaniku zhyvnilclho plnění ti zaniku Realizalnl

smlouvy ve zbyva|ícím rozsahu

mm každodenní komunikace v českem nebo Slovenskem lazyce na mlstě plném reanznm

smlouvy

výzva k podani nabidky do provoznmo minltonoru bsio 35574 strana b 2 n


